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Merhaba… 

Değerli Dostlar, bu ilk sayımızda, 
sizlere merhaba demek çok güzel 
bir duygu… 

MİV-SAN Bülteni’nin ilk sayısını 
gerçekleştirmek biz MİV-SAN 
Yönetimi için mutluluk verici bir 
gelişme… 

MİV-SAN dostları için bir Bülten 
çıkarmak, birlikte olmak, sizlere 
buradan seslenmek fikri gelişti ve 
iyi de oldu.  
 Bülten vasıtasıyla siz dostlara 
hitap edeceğimiz, sıcak haberleri 
vereceğimiz ayrıca sizlerin 
görüşlerine ulaşacağımız için çok 
mutluyuz… 

Umarım bu Bülten daha nice 
sayılara ulaşır ve buradan 
haberleşme ve birlikte olma imkânı 
buluruz. Düşüncemiz bu bültenin 
ileriki günlerde hem dijital hem de 
basılı olarak sizlere sunabilmek. 

Sevgili Dostlar, MİV-SAN Mimarların 
dayanışma ve yardımlaşma 
kuruluşudur.  MİV-SAN, tüm üye 
meslektaşlarına hizmet eden sosyal 
güvenlik sandığıdır. 

Sağlığı ve ekonomik durumu iyi 
olmayan, üye meslektaşlarına 
sosyal yardımlar yapar ve 
dayanışma içerisinde bulunur. 
 MİV-SAN olarak, bir yardımlaşma 
sandığı olmanın yanı sıra, aynı 
zamanda bir mimarlık meslek 
kuruluşuyuz. 

Meslek kuruluşu olma 
düşüncesiyle bu dönem Mimarlık 
mesleğine dönük etkinlikleri de 
gerçekleştirdik. İlk etkinlik olarak, 

TMMOB Mimarlar Odası Çanakkale 
Şubemizle birlikte 27 ve 28 Temmuz 
2024 tarihlerinde Çanakkale’de 
Panel ve Antik Kent Troya’ya teknik 
gezi düzenledik. Mimarlar Odası 
Başkanımız Sn.  Zeynep Eres 
Özdoğan’ın da katıldığı ve bir sunum 
yaptığı panelde: Ülkemizdeki kırsal 
mimariyi, kentsel gelişimlerini 
ve yapım tekniklerini konuştuk. 
Çanakkale’deki kırsal yerleşimlerin 
mevcut durumunu konuştuk, 
tartıştık ve sorunlara çözüm 
önerilerini irdeledik. 

Panel konuşmalarında, Çanakkale 
özelinden yola çıkarak kırsal 
mimarinin ve geleneksel mimarinin 
giderek bozulduğunu, özgünlüğünü 
yitirmeye başladığını gözlemledik. 
Ve önümüzdeki günlerde bu 
sorunları daha fazla konuşmamız 
gerektiğini anladık.  

Yine bu süreç içerisinde 
gerçekleştirdiğimiz, geçtiğimiz yıl 
kaybettiğimiz Büyük Usta Genco 
Erkal gösterisi ve sunumuydu. 
Büyük Usta Genco Erkal’ı bu 
vesileyle saygıyla ve rahmetle 
anıyorum. 

 Bir başka etkinlik olan, İstanbul 
Boğazı’ndaki yapıların tanıtılması 
teknik gezisi, birlikte olmanın güzel 
örnekleriydi. 
Sevgili Dostlar, bu ilk bültenimizin 
içeriğini kendimiz oluşturduk. 
Ancak bundan sonraki sayılarda 
sizlerden gelen önerileri de dikkate 
alarak Bülten içeriğini birlikte 
oluşturacağız. 

Önerilerinizi ve görüşlerinizi 
bekliyoruz. 
Sağlıkla, dostça ve dayanışmayla 
kalın… 

M. Faruk Soydemir
Mimar 

MIV-SAN Yönetim 
Kurulu Başkanı
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MİMARLIK VAKFI YARDIMLAŞMA SANDIĞI ÜZERİNE 

Merhaba 
Değerli Meslektaşlarım,

Hayatta hepimizin zaman zaman 
zorlandığı anlar olur. Böylesi 
zamanlarda her zamankinden 
daha çok desteğe, güvenceye ve 
yalnız olmadığımızı hissetmeye 
ihtiyacımız vardır. Özellikle içinde 
bulunduğumuz ekonomik ve 
toplumsal koşullar bizleri daha 
çok zorlamakta, yalnızlaştırmakta 
hangi yaşta olursak olalım yaşama 
tutunmak için uzanacak bir dost 
eline ihtiyacımızı arttırmaktadır.

Benim yaşamım da her birinizin ki 
gibi hiç ummadığım zamanlarda 
karşıma çıkan zorluklar ve 
mücadeleler ile geçti. Bütün 
bu yaşanmışlıkların sonucunda 
geriye baktığımda güç aldığım 
en büyük kaynağın özellikle 
meslek odam, meslektaşlarım 
ve dostlarımın dayanışması 
olduğunu görüyorum.
Bütün bu nedenlerle 
dayanışmanın, bizi bir araya 
getiren, zor zamanlarda 
gücümüzü artıran ve hayatı 
daha anlamlı kılan en özel 
değerlerden biri olduğuna 
inanıyorum. Hepimizin hayatında, 
birinin yanında olduğunu 
bilmek, paylaşmanın sıcaklığını 
hissetmek ve yalnız olmadığını 
görmek çok kıymetlidir. Bence 
Mimarlık Vakfı Yardımlaşma 
Sandığı (MİV-SAN) da, tam da 
bu duygularla hayat bulmuş bir 
dayanışma hikâyesi…

MİV-SAN, yalnızca bir yardım 
mekanizması değil; hayatın her 
anında yan yana olduğumuzu 
hissettiren güçlü bir bağdır. 

Burada herkes, bir diğerine el 
uzatarak sadece ekonomik değil, 
aynı zamanda manevi bir destek 
de sunar. Hepimizin katkısıyla 
büyüyen bu sistem, ihtiyaç anında 
meslektaşlarımız için bir umut 
ışığı olur.

Her yıl küçük katkılarla 
oluşturulan bu dayanışma havuzu, 
zor durumdaki meslektaşlarımıza 
maddi destek sağlarken, onların 
yalnız olmadığını hissettirir. Ancak 
bu sandığın gerçek gücü, sadece 
rakamlardan değil; arkasındaki 
dayanışma, paylaşma ve birlikte 
olma duygusundan gelir.
Birlikte hareket etmenin, 
paylaşmanın ve destek olmanın 
değerini her geçen gün daha 
iyi anlıyoruz. MİV-SAN, bunun 
en somut örneklerinden biri. 
Zorlukları birlikte aşmanın, 
yan yana durmanın ve bir arada 
güçlenmenin sıcaklığını burada 
buluyoruz.

Hayat iniş çıkışlarla dolu bir 
yolculuk… Hepimizin bir gün 
desteğe ihtiyacı olabilir. İşte bu 
yüzden, MİV-SAN yalnızca bir 
sandık değil; hepimizin ortak 
çabasıyla büyüyen, birbirimize 
güç verdiğimiz bir platformdur.

Sevgili meslektaşlar, gelin bu 
dayanışma hikâyesinin bir parçası 
olalım. Birbirimize el uzatalım, 
zor günleri birlikte atlatalım ve 
daha güçlü yarınlar inşa edelim. 
Çünkü biliyoruz ki, yalnızca 
paylaştığımızda güçleniriz ve 
yalnızca birlikteyken daha güzel 
bir dünya mümkün olur.

Sevgi ve dayanışmayla.

Yazarlar

A. Mücella Yapıcı MİV-SAN Üyesi
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Çoğunluklu tarih: 25 Ocak 2025

Çoğunluksuz tarih: 01 Şubat 2025
11.00 - 15.00

TMMOB Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi 

Karaköy Hizmet Binası

MİV-SAN
7. DÖNEM 

MALİ GENEL KURULU

21 Mart 2015 tarihinde, siz değerli üyelerimiz/
meslektaşlarımızla 2000 fidanı toprakla buluşturduğumuz 
MİV-SAN Mimarlar Ormanı, bu yıl 10. yaşını kutlayacak. Ek 
olarak; çevre dostu bir yaklaşım, geri dönüşümün önemi 
ve değeri, mesleki-toplumsal katılım ve sorumluluk ve 
başlıkta da belirtildiği gibi “doğaya saygımızdan” anlayışıyla 
yapılanın önemli bir girişim olduğunu düşünüyoruz. Bu 
anlayışla her yıl, plastik kapak ve atık pil kampanyaları 
ile belli oranda/kiloda atığı çevreden çekerek farkındalık 
oluşturma gayretimiz sürmektedir. Bu adıma destek olmak 
isteyen tüm üyelerimizi aramızda görmek istediğimizi ayrıca 
belirtmek isteriz.

 

MMİİVV--SSAANN  
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MİV-SAN, YARDIMLAŞMA VE 
DAYANIŞMA İÇİN KESİN BİR 
GEREKLİLİKTİR

Doğan Hasol, meslek 
topluluğuna değerli 
katkılarıyla bilinen, 
Mimarlık Vakfı’nın 
Kurucular Kurulu 
Üyesi, aynı zamanda bir 
dönem Mimarlık Vakfı 
Başkanlığını da üstlenmiş 
ülkemizin önde gelen 
mimarlarından…

Doğan Hasol’un ve ailesinin Mimarlık 
Vakfı’na dahil olma öyküsünü merak 
ediyoruz. Biliyoruz ki aile bireylerinin 
hepsi (Doğan Hasol, A. Hayzuran 
Hasol ve Ayşe Erktin) Mimarlık 
Vakfı’nın Kurucular Kurulu Üyesi, 
bu çok kıymetli. Bu konuda sizler 
bizimle neler paylaşabilirsiniz?
Uzun süredir üzerinde çalışılmakta 
olan ve mesleki, sosyal, ticari, 
sanatsal; birbirinden farklı alanlarda 
faaliyet gösterecek kuruluşları 
bünyesinde barındıracak bir çatı 
örgütlenmesi olarak vakıf kurulması 
düşüncesine varılmasından 
sonra, Mimarlık Vakfı’nın 
kuruluş çalışmaları hızlandırıldı.

4 Mayıs 1995’te Yıldız Sarayı 
Dışkarakol binasında geniş katılımlı 
bir toplantı yapıldı. Asım Mutlu 
başkanlığında kurucu yönetim 
kurulu, Vakıf Başkanı Maruf Önal, 
Başkan Yardımcısı Niyazi Duranay, 
Genel Sekreter Engin Omacan, 
Sayman Üye Yaşar Marulyalı, Üye 
olarak da Ali Muslubaş, Hasan Topal 
ve Cengiz Eruzun görevlendirildi. 
Toplantıya katılanlar açılan hesaba üç 
kilogram gümüş karşılığı 18 milyon 
lira yatırdılar. 1995 yılı sonuna kadar 
açık kalan bu hesaba 126 gerçek 
kişi, Mimarlar Odası Genel Merkezi 
adına iki kişi ve Mimarlar Odası 14 
Şubesi adına da birer kişi olmak 
üzere toplam 142 kişi para yatırdı. 
Vakfın kuruluş sermayesi oluştu.

Böylece Mimarlık Vakfı 1996 
yılında kurulmuş oldu. Sonraki 
yıllar, kurumlaşma yıllarıydı. 
Vakıf bünyesinde 1997 yılında 
Yardımlaşma Sandığı ve Can Deniz 
Fonu, 1999’da Mimarlık Enstitüsü, 
2004’te de MİV İktisadi İşletmesi...
Kurulduğunda, Vakfın merkezi 
İstanbul ili, Beşiktaş ilçesi, 

Barbaros Bulvarı Yıldız Sarayı 
Dış Karakol Binası’ndaydı.
Yıldız Sarayı Dış Karakol Binası 
asma ve bodrum katları, 1995 yılında 
Kültür Bakanlığı ile yapılan protokol 
ile on yıllığına Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi’ne tahsis 
edilmişti. 22 Ekim 2002 tarihinde 
yenilenen protokol uyarınca binanın 
tahsis süresi; imza tarihinden 
itibaren kırk dokuz yıl olarak 
belirlenmiş ve 2051 yılına kadar 
kullanımı Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi’ne verilmişti.

Yıldız Sarayı Kompleksi’nin 
Cumhurbaşkanlığı’na tahsis 
edilmesinin ardından; Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürlüğü, 
gönderdiği yazıyla Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi ile 
imzalanmış protokolün tek taraflı 
olarak iptal edildiğini bildirmişti.

İtirazın devam etmesine karşın, 
İstanbul Valiliği Beşiktaş 
Kaymakamlığı tarafından Beşiktaş 
İlçesi Yıldız Mahallesi’nde bulunan 
Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 
Şubesi’nin hizmet verdiği Yıldız Sarayı 
Dış Karakol Binası Asma ve Bodrum 
katlarının boşaltılması ve teslim 
edilmesi için tebligat yapılmıştı.

Mimarlık Vakfı o günden sonra 
çalışmalarını Taksim’de sürdürmüş; 
Aralık 2009’dan itibaren de Karaköy’de 
Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 
Şubesi binasına taşınmıştır. 

Mimarlık Müzesi / Siyavuş 
Paşa Medresesi  2006/2012
Bu sürede Vakfımız Mimarlık 
Müzesi kurmak için çok önemli 
çalışmalar yaptı. Bu konu 
Vakfımız için önemli bir projeydi. 

Doğan Hasol Mimar
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İstanbul Vakıflar Müdürlüğü ile 
temas kurularak restore edilmeyi 
bekleyen yapılar arasından 
Siyavuşpaşa Medresesi seçildi. 
350 senelik bu yapı 04.07.2007 
tarihinde 10 yıl süre ile vakfımıza 
tahsis edildi. Restorasyon ve 
restitüsyon projelerinin yapılması, 
bunların onaylanması ve parasal 
destek bulunması gerekiyordu. 
Vakfımıza, bunlar için verilen bir 
yıllık onarım süresinin az olduğu 
belirtilerek üç yıla uzatılması istendi. 

İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti 
ajansına müracaat edilerek malî 
destek istendi. Ayrıca Vakıflardan, 
kullanım süresinin 49 yıla uzatılması 
talep edildi. Sürenin 04.07.2017 
tarihinde sona ereceğini ve 49 yıllık 
tahsisin o zaman yapılması gerektiği 
bildirildi. Avrupa Kültür Başkenti 
Ajansı’nın yazısı ile projemizin 
Avrupa Kültür Başkenti projesi 
olarak kabul edilmiş olduğunu 
öğrendik ama maalesef sürenin 
bitmesine 2 ay kalmıştı. Ve bu 
sürede inşaatın yapılma şansı yoktu.

Bütün bu işlemler olurken 
Vakfımız tüm projeleri, maliyet 
hesaplarını yapmış Vakıflar 
İdaresi’ne onaylatmıştı.

İstanbul İl İdaresi işi ihale etti. 2016 
yılında inşaat bitirildi. Ancak inşaat 
tam bitmeden (5-6 ay önce) süremiz 
olduğu halde üzerimizdeki tahsis 
haksız olarak kaldırıldı. Tesbih 

müzesi olarak kullanılması üzerine 
tesbihçilere verildi. Böylece, güzel bir 
tarihi yapıyı kaybettik. Buna rağmen 
harabe halinde teslim aldığımız bu 
tarihi medresenin hayata geçmesine 
vesile olmak bizi sevindirmiştir.

6 yıl süren çabalarımızın 
sonucunda, Vakfımız kaybetmiş 
olsa da ülkemiz kazanmış oldu.

Ve sizler, MİV Kurucular Kurulu 
Üyesi olmanızın yanında 
Vakfımız bileşenlerinden biri 
olan Yardımlaşma Sandığının da 
üyelerindensiniz. Ve bizler biliyoruz 
ki Yardımlaşma Sandığının üyelik 
“anlarının” çok değerli öyküleri var. 
Vakfımız Kurucularından değerli 
büyüğümüz Engin Omacan, bu anılar 
içinde hep tebessümle hatırlanır. 
Siz de bizimle “üyelik anı” öykünüzü 
paylaşır mısınız? Küçük ve değerli 
bir anı da sizden dinlemek isteriz. 
1997 yılında, Mimarlık Vakfı Vakıf 
senedinin 2. maddesi olan amaç ve 
kapsam maddesinde yer alan “… 
Mimarlar ve mimarlık mesleğine 
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hizmet edenler arasında maddi 
ve moral destek sağlayacak bir 
yardımlaşma sandığı kurmak…” 
ifadesine uygun olarak kurulan 
Mimarlık Vakfı Sosyal Güvenlik ve 
Yardımlaşma Sandığı, yapılan 16. 
Kurucular Kurulu toplantısında 
kabul edilen yeni yönetmeliğiyle 
özerklik sürecine girmiştir. 
Mimarlık Vakfı’nın 10 Nisan 2011 
tarihinde Mimarlık Vakfı’nın, 
Enstitü’nün, mimarlar arası 
dayanışmanın örgütü Yardımlaşma 
Sandığı’nın, öğrenci bursları için 
Can Deniz Fonu’nun kurulmasında 
ve gelişmesinde Omacan’ın 
büyük katkıları olduğunu Vakıf 
çalışmalarını yakından izleyenler iyi 
bilirler. Önce güçlüklerin aşılması 
gerekiyordu. Vakıflar genellikle, 
vakfedilen bir varlığın kullanılması 
ve işletilmesi sayesinde amaçlarına 
hizmet ederler. Bizim Vakfımız 
bu yapıya uymuyordu: Gelirini 
yaratmak da, amaçlanan hizmete 
dönüştürmek de yönetimlere ve 
üyelere düşüyordu: Engin, bu çabanın 
yüz akıyla gerçekleştirilmesine 
canını koydu. Cenazesinde bir 
meslektaşımızın helalleşme 
sırasında Omacan’ın oğullarına 
söyledikleri sanıyorum ki, Omacan’ın 
yaşam öyküsünü çok güzel özetliyor: 

“Asıl siz bize hakkınızı helâl edin; 
Engin hep sizden aldı, Vakfa verdi”.

MİV-SAN’a dair bugün 
meslektaşlarımızın belleklerinde 
çok güzel anılar var, çeyrek 
asrı aşmış üyeliğinizde 
MİV-SAN’la olan bir anınızı 
bizimle paylaşmanızı isteriz.
Mimarlık Vakfı’nın 5 Haziran 2004 
günü yapılan olağan genel kurul 
toplantısında yönetimde bir bayrak 
değişimi olmuştu. Bayrağı Vakfın 
ilk Başkanı olan Maruf Önal’dan 
devralmış olmanın onurunu 
taşıyorum. Ben de 2005’te Yaşar 
Marulyalı’ya emaneti devrettim. 
Vakıf yönetimleri özverili ve 
tutarlı çalışmalarıyla Mimarlık 

Vakfı’nı bugünlere taşıdılar. Amaç, 
her zaman, mimarlığı yüceltme 
doğrultusundaki etkinlikler ve 
mimarlar arası sevgi, saygı, 
güven, gayretle dayanışmaydı.

Sizce, inişleriyle ve çıkışlarıyla 
MİV-SAN bugün nerede 
ve nasıl konumlanıyor?
Yöneticilerin başarılı çalışmaları 
ve üyelerin desteğiyle bugün, 
mimarların dayanışma örgütü 
Mimarlık Vakfı dimdik ayaktadır. 
Mimarlık Vakfı İktisadi İşetmesi 

katkıları da dikkate değer.
Bugünün meslek topluluğu 
içinde MİV-SAN, yardımlaşma 
ve dayanışma için bir gereklilik 
midir, aramıza yeni katılacak 
meslektaşlarımıza mesajınız nedir?
MİV-SAN, yardımlaşma ve 
dayanışma için kesin bir gerekliliktir. 
Artık, yeni atılımlarla Vakfı daha 
üst noktalara taşıma zamanıdır. Bu 
aşamada yalnızca kurucu üyelerin 
ve Yardımlaşma Sandığı üyelerinin 
değil, bütün mimarların katkılarına 
gereksinmemiz var. Onları en 
azından, Yardımlaşma Sandığı’na üye 
olmaya ve Grup Bireysel Emeklilik 
olanaklarını incelemeye çağırıyoruz. 

Ayrıca, Vakfımızın genel kurulunda, 
Odamız yetkilileri Vakıf etkinliklerinin 
duyurulması ve tanıtılması yolunda 
destek vaat etmişlerdir. Kurumsal 
üyemiz olan Odamızın ve şubelerinin 
katkılarının Vakfımız için büyük 
değer taşıdığı kuşkusuzdur. 

Ve son olarak MiV-SAN’dan 
beklentileriniz, MİV-SAN’ın 
gelecek hedefleri hakkında 
eklemek istediklerinizi alabilir 
miyiz, yakın gelecekte MİV-
SAN’ı nerede düşlüyorsunuz? 
Gelecek yılların atılım ve 
gelişme yılları olmasını dilerim. 
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DOSTLARIN ARASINDA, 
GÜNEŞİN SOFRASINDA MUHTEŞEM BİR GECE!  

MİV-SAN yararına, 23 
Şubat 2024 Cuma günü İs-
tanbul Şişli Cemil Candaş 
Kent Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilen dayanış-
ma gecesinde, Nazım Hik-
met dizelerinin seslendi-
rildiği “YAŞAMAYA DAİR” 
adlı müzikli gösteriyi izle-
mek üzere bir araya 
gelindi. 

Yoğun ilgi ve katılım ile karşılanan 
etkinlik, MİV-SAN Yönetim Kurulu 
Başkanı Dilşad Aktaş Canatay ve Mi-
marlık Vakfı Başkanı Bülend Ceylan’ın 
açılış konuşmalarının ardından düzen-
lenen plaket töreni ile devam etti. 
 
YAŞAMAYA DAİR müzikli gösteri-
si öncesinde değerli çalışmalarıy-
la mimarlık alanına unutulmaz izler 
bırakmış, maddi-manevi destekleri-
yle daima MİV-SAN’ın ve Mimarlık 
Vakfı bileşenlerinin yanında olmuş 
duayen meslektaşlarımız Yaşar 
Marulyalı, Doğan Hasol ve Nur Es-
in’e desteklerinden dolayı teşekkür 
plaketlerini takdim edildi. Ayrıca hem 
etkinliğe ve MİV-SAN’a katkılarından 
dolayı değerli meslektaşlarımız Metin 
Karadağ, Belgin Oflazoğlu Orkunoğlu, 
Eylem Deniz Yıldırım ve Sultan Pınar’a 
hem de buluşmanın gerçekleşme-
sine olanak sağlayan sponsor fir-
mamız Sera-Pool Porselen’e yine 
plaketlerini sunarak teşekkür edildi. 
 
MİV-SAN Mimarlık Vakfı Sosyal 
Güvenlik ve Yardımlaşma Sandığı 
olarak mimarlık, doğa ve kent savun-
masındaki dayanışma mücadelesiyle 
tanınan avukatımız Can Atalay’ın ailesi 
adına geceye katılan Şükran Atalay ile 
Mustafa Atalay’ın yanı sıra Türk Edebi-

yatı’nın en kıymetli yazarlarından 
Ayşe Kulin de etkinliğimizi 
varlıklarıyla onurlandıranlardandı.  
 
Heyecanla beklenen gösteride ise Gen-
co Erkal ve Tülay Günal’ın muhteşem 
sahne performansı ve onlara eşlik eden 
Yiğit Özatalay ve Deniz Doğan’ın enfes 
müzikleri, izleyenlerin büyük beğenisi 
ile karşılandı. Değerli sanatçılarımız 
gösteri bitiminde coşkulu ve duygu 
dolu alkışlarla sahneden uğurlandı. 
 
Katılım ve dayanışmaları için tüm MİV-
SAN Üyelerine, meslektaşlarımıza 
ve konuklarımıza sonsuz saygı ve 
sevgimiz ile birlikte teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. Nice mutlu etkinliklerde 
yeniden buluşabilmek ve çoğalabil-
mek dileğiyle.

...
Yaşamayı ciddiye alacaksın,  
yani o derecede, öylesine ki,  
mesela, kolların bağlı arkadan, sırtın 
duvarda,  
yahut kocaman gözlüklerin,  
beyaz gömleğinle bir laboratuvarda  
insanlar için ölebileceksin,
... 
Nazım Hikmet Ran

Etkinlik
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MİMARLAR 
ÇANAKKALE YOLUNDA!

27-28 Temmuz 2024 tari-
hlerinde TMMOB Mimarlar 
Odası Çanakkale Şubesi ve 
MİV-SAN iş birliğiyle düzen-
lenen panel,  Çanakkale Be-
lediyesi Kültür Merkezi Sa-
lonunda meslektaşlarımızın 
katılımıyla gerçekleşti.  

TMMOB Mimarlar Odası Çanakkale Şube 
Başkanı Sevil Ural moderatörlüğünde 
gerçekleşen panel, Mimarlık Vakfı 
Başkanı Bülend Ceylan ve MiV-SAN 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Belgin 
Oflazoğlu Orkunoğlu’nun “Mimarlık 
Vakfı ve MİV-SAN Çalışmaları” 
sunumu sonrasında, MİV-SAN ve MİV 
Kurucular Kurulu Üyesi İsmail Erten’in 
“Çanakkale Kırsal Yerleşiminde 
Sorunlar ile Stratejilere Yaklaşımlar,” 
TMMOB Mimarlar Odası Genel 
Başkanı Zeynep Eres’in “Türkiye’de 
Geleneksel Kırsal Mimarinin Anlamı, 
Değeri ve Koruma Sorunları” başlıklı 
sunumuyla devam eden oturum, 
MİV-SAN Yönetim Kurulu Başkanı 
M. Faruk Soydemir’in “Ankara’da 
Kırsal Mimari, Yapım Teknikleri ve 
Mimari Özellikleri” başlıklı sunumuyla 
programın birinci günü tamamlandı.  
 
Programın ikinci günü: Troya Antik 
Kenti ve Troya Müzesi gezildi. 
 
Mitolojilerin Kenti adıyla da anılan, 
1998 yılı itibarıyla UNESCO Dünya 
Mirası listesinde yer alan Troya ve kent 
hafızasına ışık tutan Troya Müzesi gezisi 
ile tamamlandı. Program sürecinde 

değerli katkıları ile bizimle olan 
TMMOB Mimarlar Odası Çanakkale 
Şubesine, Çanakkale Belediyesi Kültür 
İşleri Müdürlüğüne, Troya Antik Kenti 
ve Troya Müzesi hafızasını bizlerle 
paylaşan kurum üyelerine ve elbette ki 
program boyunca MİV-SAN’ın yanında 
olan tüm meslektaşlarımıza teşekkür 
edildi.

Etkinlik
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DAYANIŞMA BULUŞMASI

12 Mayıs 2024 tarihin-
de Boğaz’da tekne gezisi 
kahvaltı eşliğinde üçün-
cü kez gerçekleştirildi. 
Programın tur rehberin-
den Boğaziçi’nin o eşsiz 
tarihi yapıların öyküsü-
nün dinlendiği ve siz de-
ğerli üyelerimizle/mes-
lektaşlarımızla bir arada 
olmanın tadı başkaydı. 

Karaköy’den hareketle Avrupa 
Yakası’ndan; Galata/Galata 
köprüsü, Fındıklı ve Kabataş sahil 
düzenlemesi, İstanbul Modern 
(Renzo Piano tasarımı), Mimar Sinan 
Üniversitesi, Dolmabahçe Sarayı, 
Beşiktaş Lisesi, Çırağan Sarayı, 
Galatasaray Üniversitesi, Kabataş 
Lisesi, Feriye Karakolu, Ortaköy 
Camii, Esma Sultan Yalısı, Naime 
Sultan Yalısı, Boğaziçi Köprüsü, Taut 
Evi, Suada, Ayaspaşazadeler Yalısı, 
Halet Çambel Köşkü, Arnavutköy, 
Mısır Konsolosluğu, Bebek/ Bebek 
Camii, Boğaziçi Üniversitesi, Perili 
Köşk, Muşir Fuat Paşa Yalısı, 
Baltalimanı/Damatkıran Yalısı, 
Şerifler Yalısı, Emirgan, Sait Halim 
Paşa Yalısı, Misbah Muhayyeş 
Yalısı, Şehzade Burhanettin Yalısı, 
Kalender ve Huber Köşkü görüldü. 

Dönüşe geçildiğinde de Anadolu 
Yakası’ndan çok sayıda değerli yapı 
görüldü, önemlileri: Ahmet Rasim 
Paşa Yalısı, Kanlıca, Ali Mazhar Bey 
Yalısı, Ethem Pertev Yalısı, Fatih 
Sultan Mehmet Köprüsü, Hekimbaşı 
Salih Efendi Yalısı, Marki Necip 
Yalısı, Nuri Paşa Yalısı, Amucazade 
Hüseyin Paşa Yalısı, Zarif Mustafa 
Paşa Yalısı, Anadolu Hisarı, Küçüksu, 
Kıbrıslı Yalısı, Abud Efendi Yalısı, 
Kont Ostrorog Yalısı, Kandilli, Edip 
Efendi Yalısı, Kandilli Kız Lisesi/Adile 
Sultan Sarayı, Vaniköy /VaniköyCamii, 
Mahmut Nedim Paşa Yalısı, Kuleli, 
Kaymak Mustafa Paşa Yalısı, Sadullah 
Paşa Yalısı ve Beylerbeyi Sarayı. 
 
2025 yılında daha büyük bir 
organizasyonla tekrar siz değerli 
üyelerimizle birlikte olmayı diliyoruz.

Etkinlik
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MİV-SAN 7. DÖNEM MALİ GENEL KURULU
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

MİV-SAN 7. Dönem Mali 
Genel Kurulu, TMMOB 
Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şube Binası 
adresinde gerçekleşti.  

MİV-SAN Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
Ortaklarının bir araya geldiği genel 
kurulda yıllık finansal raporlar, 
yönetimsel kararlar ve MİV-SAN’ın 
gelecek hedefleri değerlendirilirken, 
bir takvim yılı boyunca 
gerçekleştirilen organizasyonlar 
ve üyelerimizle ilişkili diğer 

kalemler de katılımcılara aktarıldı. 
 
Meslektaşlarımızın gönüllü 
olarak çatısı altında toplandığı 
bir dayanışma ve yardımlaşma 
topluluğu olan MİV-SAN’ın mali 
genel kurulu, dilek ve önerilerin 
ardından tamamlandı.

Etkinlik

DUYURU!

MİV-SAN 
2025 YILI AİDATI 
2.400 TL oldu. Belgin Oflazoğlu 

Orkunoğlu
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Belgin Oflazoğlu 
Orkunoğlu Sayman Üye

 

MİV-SAN yalnızca bir meslek örgütü 
değil, aynı zamanda büyük bir aile 
olduğumuzun altını çizmek istiyoruz. 
Çünkü bizler, ortak değerlere ve 
amaçlara sahip bir topluluğun 
parçaları olarak, güçlerimizi 
birleştirdiğimizde aşamayacağımız 
hiçbir engelin olmadığını biliyoruz. 
 
Ülkemiz, son yıllarda birçok farklı 
alanda zorlu süreçlerden geçiyor. 
Ekonomik dalgalanmalar, küresel 
gelişmelerin yerel etkileri, teknolojik 
dönüşümlerin iş yapış biçimlerimize 
getirdiği değişiklikler ve sektörel 
sıkıntılar, bizleri bireysel olarak olduğu 
kadar kolektif olarak da etkiliyor. 
Ancak bugün de en güçlü silahımız olan 
dayanışma ve birlik ruhuyla bu süreci 
aşacağımıza yürekten inanıyoruz. 
 
MİV-SAN olarak, tam da bu dayanışma 
ihtiyacından doğan bir platform 
olarak, siz değerli meslektaşlarımız 
için bir güven ve destek noktası 
oluşturmayı hedefliyoruz. İnanıyoruz 
ki, bireysel çabalar kadar kolektif 
hareketler de bu dönemin zorluklarını 
aşmamızda belirleyici olacaktır. 

 

Bugün, yalnızca bir arada bulunmanın 
değil, birbirimizi desteklemenin ve ortak 
projelerde yer almanın gücünü yeniden 

hatırlamak zorundayız. Ekonomik 
sıkıntıların getirdiği bireysel yüklerin 
hafifletilmesi ve meslektaşlarımızın 
yanında olduğumuzu hissettirmek 
için büyük bir adım atıyoruz. 
 
Türkiye’nin geçtiği bu sancılı 
süreçlerde, birbirimizden aldığımız 
güçle daha ileriye bakmanın 
mümkün olduğunu biliyoruz.  
Her bir meslektaşımızın katkısı, 
geleceğimizi daha güçlü inşa 
etmemize yardımcı olacaktır. 
 
Sandık olarak sizlere çağrımız:
• Deneyimlerinizi, fikirlerinizi ve 

önerilerinizi bizimle paylaşarak bu 
sürecin bir parçası olun.

• Meslektaşlarımız arasında ekonomik 
iş birliği fırsatlarını birlikte 
keşfedelim.

• Dayanışma kültürümüzü büyüterek 
yalnızca meslektaşlarımıza değil, 
çevremize de örnek olalım.

• Sandığa üye olarak ortak geleceğimizi 
şekillendirecek projelere destek verin.

Unutmayalım ki her zorlu dönemin 
sonunda güçlenmiş bir toplum ve 
meslektaşlık bağı vardır. Bugün 
bizlere düşen görev, yalnızca kendi 
sorumluluğumuzu yerine getirmek 
değil, aynı zamanda birbirimize destek 
olarak geleceği şekillendirmektir. 
 
Birlikte güçlüyüz. 
Birlikte başaracağız. 
Sorularınız, önerileriniz ve katkılarınız 
için her zaman bizlere ulaşabilirsiniz. 
Sizlerin desteğiyle mesleğimizin 
itibarını, dayanışma ruhumuzu ve 
toplumsal sorumluluğumuzu daha 
da ileriye taşıyacağımıza yürekten 
inanıyoruz. 
 
Sevgi ve saygılarımızla, 
MİV-SAN Yönetimi

BÜYÜK BİR AİLEYİZ...

Bu kapsamda: 
• Ekonomik dayanışma projeleri 

geliştiriyor, üyelerimizin maddi 
ve manevi destek alabilecekleri 
mekanizmalar kuruyoruz.

• Eğitim, deneyim ve bilgi paylaşımını 
artırmayı hedefleyen seminerler, 
çalıştaylar ve etkinlikler 
düzenliyoruz.

• Sektördeki zorluklara karşı 
birlikte çözümler üretmek için 
meslektaşlarımız arasında iş 
birliğini teşvik ediyoruz.

Değerli Meslektaşlarımız, 
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ARAMIZDAN AYRILANLAR

Turgut Toydemir 
20 Aralık 2024

İstanbul

Cemil Cahit Sönmez
13 Mart 2024

Antalya

Yalçın Tezcan
1 Ocak 2024

İstanbul

H. Levent Aksüt 
9 Temmuz 2024

İstanbul

Aydan Erim
11 Aralık 2024

Ankara

Mete Ünal
17 Temmuz 2024

İstanbul

Y. Nusret Elgin
26 Nisan 2024

İstanbul

Günsu Ünlü
24 Kasım 2024

İstanbul

Necip Ünal
18 Temmuz 2024

İzmir
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MİV-SAN GEÇMİŞ YÖNETİM KURULLARI
1. Dönem

Bülend Ceylan-Başkan (İstanbul)
Erol Türkmen-Başkan Yrd. (İstanbul)
Burak Kaan Yılmazsoy-Sekreter Üye (İstanbul)
A. İmran Karaman-Sayman Üyesi (Ankara)
Attila Ergin-Üye (İstanbul-Edirne))
Z. Deniz Tekgüvercin-Üye (İstanbul)
Ediz İrfan Erkoç-Üye (Adana)

Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Z. Nurfeşan Ağra (İstanbul)
Leyla Celep Gürsoy (İstanbul)
Selcan Beşik (Ordu)
A. Cahit Top (Hatay)
Ayhan Özgen (İstanbul)
Sinan Tütüncü (Mersin)
Gönül Ersan (İstanbul)

2. Dönem

Bülend Ceylan-Başkan (İstanbul)
Saltık Yüceer-Başkan Yrd. (İstanbul)
Erol Türkmen-Sekreter Üye (İstanbul)
Attila Ergin-Sayman Üye (İstanbul-Edirne)
Sinan Tütüncü-Üye (Mersin)
Leman Ardoğan-Üye (Ankara)
Selcan Beşik-Üye (Ordu)

Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Z. Deniz Tekgüvercin (İstanbul)
Macit Toz (İstanbul)
Leyla Celep Gürsoy (İstanbul)
A. Tamer İnceler (İstanbul)
A. Serhan Şakar (İstanbul)
Ayhan Özgen (İstanbul)
Mehmet Akkol (Muğla)

3. Dönem

Ali Ekinci-Başkan (İzmir)
Saltık Yüceer-Başkan Yrd. (İstanbul)
Ayşen Öğüt Yılmaz-Sekreter Üye (İstanbul)
Attila Ergin-Sayman Üye (İstanbul)
Leman Ardoğan-Üye (Ankara)
Erol Türkmen-Üye (İstanbul)
Selcan Beşik-Üye (Ordu)

Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Leyla Celep Gürsoy (İstanbul)
Z. Deniz Tekgüvercin
A. Serhan Şakar (İstanbul)
Macit Toz (İstanbul)
Ayhan Özgen (İstanbul)
A. Tamer İnceler (İstanbul)
İlmen Gözde (İstanbul)

4. Dönem

Erol Türkmen-Başkan (İstanbul)
Saltık Yüceer-Başkan Yrd. (İstanbul)
Leyla Celep Gürsoy-Sekreter Üye (İstanbul)
Leman Ardoğan-Sayman Üye (Ankara)
Selcan Beşik-Üye (Ordu)
A. Tamer İnceler-Üye (İstanbul)
Haluk Gökçay-Üye (Mersin)

Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Pınar Karaman (İstanbul)
A. Serhan Şakar (İstanbul)
İlmen Gözde (İstanbul)
Macit Toz (İstanbul)
Özlem Aydın (İstanbul)
Tuğrul Eker (Ankara)
Büşra Nural (İstanbul)

5. Dönem

Erol Türkmen-Başkan (İstanbul)
Saltık Yüceer-2. Başkan (İstanbul)
Dilşad Aktaş Canatay-Sekreter Üye (İstanbul)
Leman Ardoğan-Sayman Üye (Ankara)
Haluk Gökçay-Üye (Mersin)
Macit Toz-Üye (İstanbul)
Ramadan Cesur-Üye (İstanbul) 

Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Leyla Celep Gürsoy (İstanbul)
Ayça Kut (İstanbul-Yalova)
Tuğrul Eker (İstanbul)
İlmen Gözde (İstanbul)
M. Sinan Özkan (İstanbul-Silivri)
Petek Ceyhan (Ankara)
Selcan Beşik (Ordu) 

6. Dönem

Erol Türkmen-Başkan (İstanbul)
(14.11.2021 tarihine kadar)
Dilşad Aktaş Canatay-Başkan (İstanbul)
(14.11.2021 tarihinden itibaren)
Saltık Yüceer-2. Başkan (İstanbul-Kadıköy)
Ramadan Cesur-Sekreter Üye (İstanbul)
Leman Ardoğan-Sayman Üye (Ankara)
Haluk Gökçay-Üye (Mersin)
Leyla Celep Gürsoy-Üye (İstanbul-Bakırköy)
Ayça Kut-Üye (İstanbul-Yalova)

Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

M. Sinan Özkan (İstanbul-Silivri)
Selcan Beşik (Ordu-Fatsa)
İlmen Gözde (İstanbul-Bakırköy)
Petek Ceyhan (Ankara)
Deniz Öztürk (Muğla-Bodrum)
Barış Ayberkin (İstanbul-Kadıköy)

7. Dönem

Dilşad Aktaş Canatay – Başkan (4 Mart 2024 Tarihine Kadar)
Faruk Soydemir – Başkan (4 Mart 2024 Tarihinden Itibaren)
F. Asli Ölçal Tezel – Başkan Yardımcısı
Ahmet Erkan – Sekreter Üye
Belgin Oflazoğlu Orkunoğlu – Sayman Üye
Haluk Gökçay – Asıl Üye
Ramadan Cesur – Asıl Üye
Barış Ayberkin – Asıl Üye

Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri

Selcan Beşik Filiz – Yedek Üye
Ayça Kut – Yedek Üye
Petek Ceyhan Ergül – Yedek Üye
Tores Dinçöz – Yedek Üye
İlmen Gözde – Yedek Üye
Eylem Deniz Yildirim – Yedek Üye






